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. Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ _(%
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor g
programatica Processado Néo Processado Processado Nao Processado'g
10 - Salde “:é
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ;?
- o
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re 5
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 415 31/12/2013 31/12/2013 10.122.0001.2055.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L[ 3.565,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 414 31/12/2013 31/12/2013 10.122.0001.2055.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L 9.000,00 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 422 31/12/2013 31/12/2013 10.301.0001.2060.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L 70.281,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 420 31/12/2013 31/12/2013 10.122.0001.2056.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L[ 36.973,04 g
Recursos Ordinarios — (Néo vincul | 409 31/12/2013 31/12/2013 10.122.0001.1054.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L 3.847,70 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 413 31/12/2013 31/12/2013 10.122.0001.2055.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L[ 93.854,48 §.
Recursos Ordinarios — (Néo vincul | 391 31/12/2013 31/01/2014 10.122.0001.2055.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L 1.200,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 403 31/12/2013 28/02/2014 10.301.0001.2066.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L 1.400,00 g’
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 394 31/12/2013 31/01/2014 10.122.0001.2055.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L 15.468,00 §
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 407 31/12/2013 31/01/2014 10.301.0001.2274.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L 15.500,00 %
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 406 31/12/2013 31/01/2014 10.301.0001.2070.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L 20.379,36 ;
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 388 31/12/2013 31/01/2014 10.122.0001.2055.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L 38.305,47 §
Recursos Ordinarios — (Néo vincul | 393 31/12/2013 31/01/2014 10.122.0001.2055.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L 38.965,73 S%
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 395 31/12/2013 31/01/2014 10.122.0001.2055.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L[ 7.813,74 %
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 402 31/12/2013 31/01/2014 10.301.0001.2066.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L[ 83.232,16 §
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 387 31/12/2013 31/01/2014 10.122.0001.2055.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L 28.053,87 %
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 386 31/12/2013 31/01/2014 10.122.0001.1054.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L 155,90 %
Recursos Ordinarios — (Néo vincul | 398 31/12/2013 31/01/2014 10.122.0001.2055.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L 331.193,70
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 217.521,22 581.667,93 0,00 0,00
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 217.521,22 581.667,93 0,00 0,00
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12 - Educacdo “:é
PREFEITURA MUNICIPAL DA G/ ;?
Recursos Proprios :;
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 193 01/02/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 9,41 %-
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 194 01/02/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 9,41 8
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 411 17/04/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 37,25 g
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 430 17/04/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 20,28 g
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 384 17/04/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 14,09 g
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 383 17/04/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 17,93 §.
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 408 17/04/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 17,93 %
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 431 17/04/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 17,93 g’
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 510 02/05/2013 02/05/2013 12.361.0001.2094.0000 | ILDEMBERGUE CORDEIRO MAL 280,00 §
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 529 02/05/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 431,24 %
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 528 02/05/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 298,22 ;
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 538 02/05/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 498,96 §
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 535 02/05/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 598,40 %
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 692 02/05/2013 31/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 24,34 %
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 693 02/05/2013 31/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 24,34 :Eh
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 530 02/05/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 783,36 %
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 683 02/05/2013 31/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 25,62 %
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 541 02/05/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 322,40
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 499 02/05/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 14,09
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 527 02/05/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 17,93
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 673 02/05/2013 31/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 17,93
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 717 02/05/2013 31/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 17,93
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 835 02/05/2013 02/05/2013 12.361.0001.2093.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO 154.418,44
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12 - Educacdo “:é
PREFEITURA MUNICIPAL DA G/ §
Recursos Proprios 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 586 02/05/2013 31/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 15,37 %-
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 536 02/05/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 245,04 8
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 534 02/05/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 358,58 g
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 837 02/05/2013 31/12/2013 12.361.0001.2096.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO 124.529,42 g
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 531 02/05/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 490,06 g
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 533 02/05/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 625,60 §.
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 532 02/05/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 693,60 %
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 819 02/05/2013 31/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 19,22 g'
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 537 02/05/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 418,77 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 539 02/05/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 641,52 %
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 566 05/07/2013 05/07/2013 12.361.0239.1112.0000 | INTERNACIONAL EMPREEND E 112.462,24 ;
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1282 30/08/2013 31/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 17,93 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1416 02/09/2013 02/09/2013 12.366.0187.2118.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS CONTRA 12.882,00 S%
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1363 02/09/2013 31/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 26,81 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1452 02/09/2013 02/09/2013 12.361.0001.2092.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS CONTRA 43.667,85 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1361 02/09/2013 31/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 17,93 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1458 02/09/2013 02/09/2013 12.122.0021.2177.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS CONTRA 32.577,57 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1324 02/09/2013 02/09/2013 12.361.0239.1112.0000 | INTERNACIONAL EMPREEND E 96.159,36
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 1460 16/09/2013 16/09/2013 12.361.0001.2102.0000 | JASF GRAFICA LTDA - ME 78.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1467 30/09/2013 30/09/2013 12.361.0001.2092.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS CONTRA 12.297,68
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1327 30/09/2013 30/09/2013 12.361.0239.1113.0000 | INTERNACIONAL EMPREEND E 29.205,63
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1325 30/09/2013 30/09/2013 12.361.0239.1112.0000 | INTERNACIONAL EMPREEND E 91.788,48
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1607 01/10/2013 01/11/2013 12.361.0001.2102.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 40,81
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PREFEITURA MUNICIPAL DA G/ ;?
— el
Recursos Prdprios 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1610 01/10/2013 31/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 17,93 %-
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1486 01/10/2013 31/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 15,37 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1195 09/10/2013 09/10/2013 12.361.0001.2102.0000 | PETROCARD ADMINISTRADOR. 1.214,93 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1194 09/10/2013 09/10/2013 12.361.0001.2092.0000 | PETROCARD ADMINISTRADOR. 23.944.34 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1626 30/10/2013 11/02/2014 12.365.0185.1184.0000 | SANTOS E BORBA EMPREENDIN 193.828,75 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1489 31/10/2013 31/10/2013 12.361.0001.2094.0000 | INTERNACIONAL EMPREEND E 72.003,58 §.
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1491 31/10/2013 31/10/2013 12.361.0239.1113.0000 | INTERNACIONAL EMPREEND E 29.205,63 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1490 31/10/2013 31/10/2013 12.361.0239.1112.0000 | INTERNACIONAL EMPREEND E 91.788,48 g'
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1764 04/11/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | FABIO HENRIQUE SANGUINETE 272,00 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1821 04/11/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | GIVANILDO ROSA DA SILVA 650,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1831 04/11/2013 04/11/2013 12.361.0001.2102.0000 | JOZIANE LUIZ DE ARAUJO 680,00 ;‘:
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1742 04/11/2013 04/11/2013 12.361.0001.2102.0000 | AMP BARBOSA GAS 3.397,00 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1816 04/11/2013 30/12/2013 12.366.0187.2118.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS CONTRA 12.882,00 S%
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1778 04/11/2013 04/11/2013 12.361.0001.2102.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 20,18 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1700 04/11/2013 31/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 34,14 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1762 04/11/2013 04/11/2013 12.361.0001.2102.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 32,92 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1763 04/11/2013 31/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 40,35 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1702 04/11/2013 04/11/2013 12.361.0001.2102.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 185,51
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 76 29/11/2013 29/11/2013 12.361.0001.2106.0000 | CLUBE DA MULHER DO CAMPO 2.800,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1824 29/11/2013 29/11/2013 12.361.0001.2102.0000 | REJANE DO NASCIMENTO SILV/ 5.300,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1775 29/11/2013 29/11/2013 12.361.0001.2094.0000 | INTERNACIONAL EMPREEND E 68.574,84
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1776 29/11/2013 30/12/2013 12.361.0239.1112.0000 | INTERNACIONAL EMPREEND E 87.417,60
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1777 29/11/2013 29/11/2013 12.361.0239.1113.0000 | INTERNACIONAL EMPREEND E 27.814,89
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PREFEITURA MUNICIPAL DA G/ ;?
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Recursos Prdprios 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1915 10/12/2013 10/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | VANUZA RODRIGUES DE LIMA 670,00 %-
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1877 10/12/2013 10/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | ERLANGE MARIA DOS SANTOS 680,00 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1942 10/12/2013 30/12/2013 12.361.0001.2084.0000 | FOLHA DE PAGTO DA SEC DE EI 9.363,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1944 10/12/2013 30/12/2013 12.361.0001.2095.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS EFETIVC 13.806,75 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1917 10/12/2013 10/12/2013 12.361.0001.2092.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS EFETIVC 31.337,72 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1871 10/12/2013 10/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 199,34 §.
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1866 10/12/2013 10/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 31,68 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1914 10/12/2013 10/12/2013 12.361.0001.2095.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS EFETIVC 462.160,62 g'
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1911 10/12/2013 10/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | ELIAS RAIMUNDO DA SILVA 949,20 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1867 10/12/2013 10/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 468,57 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1909 10/12/2013 10/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 40,13 ;
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1916 10/12/2013 10/12/2013 12.361.0001.2092.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS EFETIVC 166.487,62 §
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 338 23/12/2013 23/12/2013 12.361.0239.1110.0000 | MAN LATIN AMERICA IND. E CC 700.520,00 S%
Recursos Ordinarios — (Néo vincul | 338 23/12/2013 13/02/2014 12.361.0239.1110.0000 | MAN LATIN AMERICA IND. E CC 226.840,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1861 27/12/2013 27/12/2013 12.361.0001.2092.0000 | CAPE COMERCIO ATACADISTA 441,90 §
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 255 30/12/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA 678,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 291 30/12/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | ARLINDO AMARO DA SILVA 678,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 90 30/12/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | CHARLES DE PAULA CORDEIRO 700,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1956 30/12/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | GENILDA MARIA DA SILVA 734,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 89 30/12/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | ROSINETE MARIA NUNES 1.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1959 30/12/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | MARIA JOSE FAUSTINO SERVIC( 2.337,50
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 256 30/12/2013 31/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | JAMISSON JOSE SOARES BRANL 2.400,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1207 30/12/2013 31/12/2013 12.361.0001.2109.0000 | ALTER COMERCIO LTDA 37.000,00
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. Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ _(%
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor g
programatica Processado Néo Processado Processado Nao Processado'g
12 - Educacdo :
PREFEITURA MUNICIPAL DA G/
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1851 30/12/2013 30/12/2013 12.361.0239.1112.0000 | INTERNACIONAL EMPREEND E 61.192,32
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1950 30/12/2013 30/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 27,76
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1960 30/12/2013 31/12/2013 12.361.0001.2102.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 17,93
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1850 30/12/2013 30/12/2013 12.361.0001.2094.0000 | INTERNACIONAL EMPREEND E 48.002,39
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1910 30/12/2013 30/12/2013 12.361.0001.2092.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS CONTRA 2.464,40
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1852 30/12/2013 30/12/2013 12.361.0239.1113.0000 | INTERNACIONAL EMPREEND E 19.470,42
Subtotal do Recursos Proprios 2.787.249,84 420.668,75 0,00 0
Subtotal da Fungdo 12 - Educagéo 2.787.249,84 420.668,75 0,00 0
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CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO z
g
Classificacéo Valor pago R$ Valor cancelado R$ %
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacio funcional Credor §
programatica Processado Nao Processado Processado Na&o Processadog
02 - Judiciéria
PREFEITURA MUNICIPAL DA G/
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 468 29/11/2013 29/11/2013 02.122.0021.2026.0000 | VILA NOVA MARANHAO ADVO( 19.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1930 10/12/2013 30/12/2013 02.122.0021.2026.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS EFETIVC 2.356,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1924 10/12/2013 30/12/2013 02.122.0021.2026.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS EFETIVC 6.735,73
Subtotal do  Recursos Proprios 28.091,73 0,00 0,00 0
Subtotal da Fungdo 02 - Judiciaria 28.091,73 0,00 0,00 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2014

i
3
=3
°
_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ _(%
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor g
programatica Processado Né&o Processado Processado Né&o Processado'g
04 - Administrago i
PREFEITURA MUNICIPAL DA G/ é
Recursos Proprios :;
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 251 01/02/2013 30/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 19,22 %-
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 273 12/02/2013 30/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 19,22 8
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 375 17/04/2013 30/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 19,22 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 544 02/05/2013 30/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 186,24 g
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 545 02/05/2013 30/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 186,24 g
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 548 02/05/2013 30/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 186,24 §.
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 546 02/05/2013 30/12/2013 04.122.2002.1205.1000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 219,24 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 549 02/05/2013 30/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 219,24 g'
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 540 02/05/2013 30/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 348,16 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 550 02/05/2013 30/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 570,24 %
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 542 02/05/2013 30/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 424,32 ;
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 543 02/05/2013 30/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 730,81 §
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 506 02/05/2013 30/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 19,22 S%
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 551 02/05/2013 30/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 186,24 %
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 556 02/05/2013 30/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 186,24 §
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 557 02/05/2013 30/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 186,24 %
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 555 02/05/2013 31/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 186,24 %
Recursos Ordinarios — (Néo vincul | 558 02/05/2013 31/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 186,24
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 559 02/05/2013 31/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 186,24
Recursos Ordinarios — (Néo vincul | 560 02/05/2013 31/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 186,24
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 561 02/05/2013 31/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 186,24
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 552 02/05/2013 31/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 1.107,64
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 554 02/05/2013 31/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 322,40
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2014

i
3
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°
. Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ _(%
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor g
programatica Processado Néo Processado Processado Nao Processado'g
04 - Administracao “:é
PREFEITURA MUNICIPAL DA G/ ;?
— el
Recursos Prdprios 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 718 02/05/2013 02/05/2013 04.122.0021.2051.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A-0 80,09 %-
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 594 02/05/2013 31/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 19,22 8
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 680 02/05/2013 31/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 19,22 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 769 02/05/2013 31/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 19,22 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1164 28/06/2013 31/10/2013 04.122.0021.2042.0000 | CAPE COMERCIO ATACADISTA 9.736,16 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1188 09/08/2013 09/08/2013 04.122.0021.2042.0000 | DANIELA PS DE MOURA INFORN 8.957,40 §.
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1187 09/08/2013 09/08/2013 04.122.0021.0410.0000 | DANIELA PS DE MOURA INFORN 4.386,21 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1359 02/09/2013 31/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 19,22 g'
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1365 02/09/2013 31/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 19,22 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1180 19/09/2013 19/09/2013 04.122.0021.2231.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MA 17.432,50 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1575 01/10/2013 01/10/2013 04.122.0021.2034.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI/ 7.000,00 ;
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1609 01/10/2013 31/12/2013 04.122.0021.2040.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 57,12 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1192 09/10/2013 09/10/2013 04.122.0021.2021.0000 | PETROCARD ADMINISTRADOR. 544,24 S%
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1193 09/10/2013 09/10/2013 04.122.0021.2040.0000 | PETROCARD ADMINISTRADOR. 3.129,49 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1168 31/10/2013 31/10/2013 04.122.0021.2034.0000 | MOACI FONSECA NOVAES JUNI( 15.000,00 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1636 01/11/2013 01/11/2013 04.122.0021.2051.0000 | BANCO BRADESCO S/A 8.822,58 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1635 01/11/2013 01/11/2013 04.122.0212.0510.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 23.541,16 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1799 04/11/2013 04/11/2013 04.122.0001.2020.0000 | PORTAL SUL CONSORCIO 2.334,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1798 04/11/2013 04/11/2013 04.122.0001.2020.0000 | PORTAL SUL CONSORCIO 2.334,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1844 04/11/2013 04/11/2013 04.122.0021.2051.0000 | GINALDO JOSE MARINHO DO N, 2.745,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1741 04/11/2013 04/11/2013 04.122.0021.1033.0000 | MOVESC DISTRIBUIDORA DE M 7.980,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1819 04/11/2013 04/11/2013 04.122.0021.2027.0000 | LUIZ DE FRANGCA DA ROCHA 6.858,09
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1761 04/11/2013 04/11/2013 04.122.0021.2271.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A-0 778,86
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2014

i
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°
. Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ _(%
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor g
programatica Processado Néo Processado Processado Nao Processado'g
04 - Administracao “:é
PREFEITURA MUNICIPAL DA G/ ;?
— el
Recursos Prdprios 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1805 04/11/2013 04/11/2013 04.122.0021.2051.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 598,72 %-
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1688 04/11/2013 04/11/2013 04.122.0021.2034.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DO EST/ 206,78 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1699 04/11/2013 31/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 19,22 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1853 02/12/2013 02/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 9.211,45 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1862 02/12/2013 02/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | MARIA JOSE FAUSTINO SERVIC! 3.403,40 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1189 04/12/2013 01/12/2013 04.122.0021.2034.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI/ 14.000,00 §.
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1879 10/12/2013 10/12/2013 04.122.0021.2021.0000 | MANNIX DE AZEVEDO FERREIR 360,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1908 10/12/2013 10/12/2013 04.122.0021.2021.0000 | DARLAN GUSTAVO SOBRINHO | 585,00 g'
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1949 10/12/2013 10/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | MARIA JOSE FAUSTINO SERVIC! 590,00 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1874 10/12/2013 10/12/2013 04.122.0021.2035.0000 | FERNANDO A M CORTEZ 820,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1865 10/12/2013 10/12/2013 04.122.0021.2021.0000 | DELSON DE SOUSA SOARES JUN 900,00 ;il:
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1875 10/12/2013 10/12/2013 04.122.0021.2271.0000 | FERNANDO A M CORTEZ 1.000,00 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 288 10/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2030.0000 | CARMEM LUCIA CAVALCANTI L 2.000,00 S%
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1934 10/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2271.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS COMIS - 2.000,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1951 10/12/2013 10/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | MARIA JOSE FAUSTINO SERVIC! 3.459,50 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1931 10/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2021.0000 | FOLHA DE PAG. SUBSIDIOS DA 4.678,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1933 10/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2271.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS COMIS - 6.356,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1938 10/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2040.0000 | FOLHA DE PAGTO DA SEC DE EI 7.706,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1945 10/12/2013 30/12/2013 04.124.0001.2006.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS COMISSI 7.856,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1943 10/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2021.0000 | FOLHA DE PAG. SUBSIDIOS DA 12.978,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1932 10/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2029.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS EFETIVC 15.812,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1929 10/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2021.0000 | FOLHA DE PAG. SUBSIDIOS DA 23.178,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1926 10/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2271.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS COMIS - 9.053,18
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. Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ _(%

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor g
programatica Processado Néo Processado Processado Nao Processado'g

04 - Administracao “:é
PREFEITURA MUNICIPAL DA G/ ;?
Recursos Proprios :;
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1937 10/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2040.0000 | FOLHA DE PAGTO DA SEC DE Al 3.106,59 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1925 10/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | FOLHA DE PAGTO DA SEC. DE A 6.308,02 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1941 10/12/2013 30/12/2013 04.124.0001.2006.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS COMISSI 6.223,70 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1923 10/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2042.0000 | FOLHA DE PAGTO DA SEC. DE A 1.402,72 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1912 10/12/2013 10/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 25.914,27 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1870 10/12/2013 10/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 9,91 §.
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1927 10/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2035.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS EFETIVC 16.909,56 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1928 10/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2029.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS EFETIVC 3.863,24 g'
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1904 10/12/2013 10/12/2013 04.122.0021.2027.0000 | NEUMA PEREIRA MOTA 1.054,33 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1632 16/12/2013 16/12/2013 04.122.0021.2042.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM. 21.000,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1957 30/12/2013 30/12/2013 04.122.0001.2020.0000 | PORTAL SUL CONSORCIO 40.000,00 élo
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 85 30/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | GERALDO LUIZ DOS SANTOS 500,00 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1167 30/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2040.0000 | HILDEBRANDO FEIJO DE MELO 680,00 S%
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1940 30/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2034.0000 | FOLHA DE PAGTO SEC FAZEND: 1.850,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1962 30/12/2013 31/12/2013 04.122.0021.2231.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 57,12 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1961 30/12/2013 31/12/2013 04.122.0021.2051.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 19,22 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1905 30/12/2013 30/12/2013 04.122.0021.2027.0000 | NEUMA PEREIRA MOTA 1.054,33 %
Subtotal do Recursos Proprios 384.604,83 0,00 0,00 0,00

Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 384.604,83 0,00 0,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2014
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. Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ _(%
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor g
programatica Processado Néo Processado Processado Nao Processado'g
08 - Assisténcia Social “:é
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE E
— el
Recursos Prdprios 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 37 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0001.2294.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 4.400,00 %-
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 39 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0001.2294.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 8.200,00 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 36 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0001.2294.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 13.955,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 35 31/12/2013 31/12/2013 08.122.0001.2294.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 13.003,98 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 40 31/12/2013 31/12/2013 08.122.2000.1229.4000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 12.847,84 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 34 31/12/2013 31/03/2014 08.244.0792.1560.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 330,00 §.
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 28 31/12/2013 28/02/2014 08.122.0021.2282.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.200,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 32 31/12/2013 31/01/2014 08.244.0079.2156.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.350,00 g_*
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 33 31/12/2013 31/01/2014 08.244.0079.2156.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.350,00 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 30 31/12/2013 28/02/2014 08.244.0079.2144.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.500,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 29 31/12/2013 31/01/2014 08.244.0079.2144.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 4.068,00 ;
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 24 31/12/2013 31/01/2014 08.122.0001.2294.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 2.037,09 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 23 31/12/2013 31/01/2014 08.122.0001.2294.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 29.801,01 S%
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 21 31/12/2013 31/01/2014 08.122.0001.2294. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 11.552,17 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 26 31/12/2013 31/12/2014 08.122.0001.2294.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 11.585,71 §
Subtotal do  Recursos Proprios 52.406,82 64.773,98 0,00 0,0g
[©)

PREFEITURA MUNICIPAL DA G/
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2014
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_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ _(%
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor g
programatica Processado Néo Processado Processado Nao Processado'g
08 - Assisténcia Social “:é
PREFEITURA MUNICIPAL DA G/ §
Recursos Proprios 5
Recursos Ordinarios — (Néo vincul | 350 16/04/2013 30/12/2013 08.243.0021.2140.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 17,93 %-
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 369 17/04/2013 30/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 21,78 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 372 17/04/2013 30/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 21,78 g
Recursos Ordinarios — (Néo vincul | 448 17/04/2013 30/12/2013 08.122.0021.2131.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 25,62 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 412 17/04/2013 30/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 17,93 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 432 17/04/2013 30/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 29,22 §.
Recursos Ordinarios — (Néo vincul | 501 02/05/2013 30/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 21,78 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 702 02/05/2013 30/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 21,78 g'
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 798 02/05/2013 30/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 21,78 §
Recursos Ordinarios — (Néo vincul | 500 02/05/2013 30/12/2013 08.122.0212.1310.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 25,62 %
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 593 02/05/2013 30/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 25,62 ;
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 656 02/05/2013 30/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 25,62 §
Recursos Ordinarios — (Néo vincul | 793 02/05/2013 31/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 25,62 S%
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 607 02/05/2013 30/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 26,79 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 674 02/05/2013 31/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 17,93 §
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 562 02/05/2013 31/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 314,35 %
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 553 02/05/2013 30/12/2013 08.243.0021.2136.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 143,54 %
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 78 30/08/2013 30/08/2013 08.244.0021.2134.0000 | CLUBE DA MULHER DO CAMPO 3.390,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1366 02/09/2013 31/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 35,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1360 02/09/2013 30/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 21,78
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 79 30/09/2013 30/09/2013 08.244.0021.2134.0000 | CRECHE NOSSA SENHORADOLC 5.424,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1504 01/10/2013 30/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 21,78
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1196 09/10/2013 09/10/2013 08.243.0001.2166.0000 | PETROCARD ADMINISTRADOR. 866,80

VAEAAITO IASOLINYS VISNONY YAIA ‘ONIISTTFO OGHVYNOI T ODNH -iod aisw ebidg opeussy oiuswnood




PLIE S

} ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2014
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_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ _(%

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor g
programatica Processado Néo Processado Processado Nao Processado'g

08 - Assisténcia Social “:é
PREFEITURA MUNICIPAL DA G/ S
— el

Recursos Prdprios 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1788 04/11/2013 04/11/2013 08.122.0021.2133.0000 | RITA DE CASSIA DO NASCIMEN' 525,00 %-
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1760 04/11/2013 31/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 25,62 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1698 04/11/2013 04/11/2013 08.122.0021.2131.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 94,79 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1903 10/12/2013 30/12/2013 08.243.0021.2136.0000 | CARLOS ROBERTO DA SILVA 58,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1900 10/12/2013 30/12/2013 08.243.0021.2136.0000 | ALEXANDRO DE BARROS MELC 58,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1902 10/12/2013 30/12/2013 08.243.0021.2136.0000 | ALEXANDRO DE BARROS MELC 58,00 §.
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1901 10/12/2013 30/12/2013 08.243.0021.2136.0000 | LUIZ CARLOS DE BARROS FARLI/ 58,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1913 10/12/2013 30/12/2013 08.243.0021.2136.0000 | ANA MARIA DA SILVA MOTA 1.000,00 g’
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1873 10/12/2013 10/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 129,81 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1922 10/12/2013 30/12/2013 08.243.0021.2136.0000 | FOLHA DE PAGTO DO CONSELH 5.208,30 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1872 10/12/2013 10/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 97,26 ;
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1869 10/12/2013 10/12/2013 08.122.0021.2131.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 95,13 §
Recursos Ordinarios — (Néo vincul | 290 30/12/2013 29/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | CARLOS CAVALCANTI COSTA 900,00 S%
Recursos Ordinérios — (N&o vincul | 88 30/12/2013 31/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | ASSOCIAGCAO DOS FORNECEDO 900,00 %
Recursos Ordinarios — (Néo vincul | 293 30/12/2013 30/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | MARCELINA MARIA DE ALMEILC 1.300,00 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1856 30/12/2013 31/12/2013 08.122.0021.2133.0000 | CAPE COMERCIO ATACADISTA 4.103,27 %
Subtotal do Recursos Proprios 25.175,23 0,00 0,00 0,0%

Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 77.582,05 64.773,98 0,00 0,00




e P P

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO z
8
) Classificacéo Valor pago R$ Valor cancelado R$ %
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor §
programatica Processado Néo Processado Processado Nao Processado'g
09 - Previdéncia Social “g‘
PREFEITURA MUNICIPAL DA G/ =
3
Recursos Proprios =
S
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1919 10/12/2013 30/12/2013 09.271.0021.2047.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS INATIVC 26.829,43 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1918 10/12/2013 30/12/2013 09.721.0021.2047.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS PENSION 10.956,70 8
(7]
Subtotal do Recursos Proprios 37.786,13 0,00 0,00 0,0§
\/

Subtotal da Fungdo 09 - Previdéncia Social 37.786,13 0,00 0,00 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO z
g
Classificacéo Valor pago R$ Valor cancelado R$ _(%
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor §
programatica Processado Nao Processado Processado Na&o Processadog
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DA G/
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1840 04/11/2013 04/11/2013 13.122.0001.1129.0000 | AMARO JOSE DA SILVA 1.350,00
Subtotal do  Recursos Proprios 1.350,00 0,00 0
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 1.350,00 0,00 0
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v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2014
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. Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ _(%
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor g
programatica Processado Néo Processado Processado Nao Processado'g
15 - Urbanismo “:é
PREFEITURA MUNICIPAL DA G/ ;?
Recursos Proprios :;
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 770 02/05/2013 13/05/2013 15.122.0021.2177.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS CONTRA 289,20 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 488 04/07/2013 04/07/2013 15.122.0021.2177.0000 | CCM BRASIL ENGENHARIALTD 31.388,95 8
Recursos Ordinarios — (Nao vincul | 775 30/08/2013 30/12/2013 15.122.0021.2177.0000 | C & M CONSTRUTORA E PREST. 7.500,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1457 02/09/2013 02/09/2013 15.122.0021.2177.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS CONTRA 16.358,60 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1170 06/09/2013 06/09/2013 15.122.0021.2177.0000 | STERECYCLE GESTAO AMBIEN 23.512,46 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1190 30/09/2013 30/09/2013 15.122.0021.2177.0000 | BARROS CONSTRUGOES E SERV 9.400,00 §.
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1611 01/10/2013 01/10/2013 15.122.0021.2177.0000 | OSMERIO DA FONSECA COSTA 1.000,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1197 09/10/2013 09/10/2013 15.122.0021.2177.0000 | PETROCARD ADMINISTRADOR. 17.954,01 g'
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1625 31/10/2013 31/10/2013 15.122.0021.2177.0000 | BEZERRA E LIMA MATERIAISE 19.181,26 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1657 04/11/2013 04/11/2013 15.122.0021.2177.0000 | VALDENIO BARBOSA DA SILVA 1.200,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1786 04/11/2013 04/11/2013 15.122.0021.2177.0000 | FERNANDO VICTOR DE FARIAS 1.200,00 E‘o
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1641 04/11/2013 04/11/2013 15.122.0021.2177.0000 | DIMAS ALVES DA SILVA 1.200,00 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1770 04/11/2013 04/11/2013 15.122.0021.2177.0000 | JOAO AURINO DA SILVA 1.200,00 S%
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1649 04/11/2013 30/12/2013 15.122.0021.2177.0000 | RONALDO MIGUEL DOS SANTO: 1.200,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1191 29/11/2013 29/11/2013 15.122.0021.2177.0000 | ACAO X CONSTRUTORA LTDA - 8.000,00 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1936 10/12/2013 30/12/2013 15.122.0021.2177.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS COMISSI 2.678,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1935 10/12/2013 30/12/2013 15.122.0021.2177.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS COMISSI 8.334,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1920 10/12/2013 30/12/2013 15.122.0021.2177.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS COMISSI 102.699,77
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1921 10/12/2013 30/12/2013 15.122.0021.2177.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS COMISSI 27.577,82
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1947 10/12/2013 10/12/2013 15.122.0021.2177.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS CONTRA 13.588,57
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1864 20/12/2013 31/12/2013 15.122.0021.2177.0000 | CESA RODAS COMERCIAL LTD# 4.064,00
Subtotal do Recursos Préprios 299.526,64 0,00 0,00 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

fers oIS

>
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO z
8
Classificacéo Valor pago R$ Valor cancelado R$ _(%
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor g
programatica Processado Néo Processado Processado Nao Processado'g
15 - Urbanismo
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 299.526,64 0,00 0,00
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} ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2014

3

=

]

Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ %

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacio funcional Credor g
programatica Processado Néo Processado Processado Nao Processado'g

17 - Saneamento §
SERVICO AUTONOMO DE AGUZ E
Recursos Proprios :;
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 12 31/12/2013 31/12/2013 17.122.0001.1075.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 605,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 13 31/12/2013 31/12/2013 17.122.0401.2090.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 1.250,00 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 17 31/12/2013 31/12/2013 17.122.0001.2130.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 139,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 14 31/12/2013 31/12/2013 17.122.0001.2130.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 1.200,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 19 31/12/2013 31/12/2013 17.122.0001.2130.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 2.856,00 §_
- o

Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 20 31/12/2013 31/12/2013 17.122.0001.2130.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 10.000,00 g
Q

Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 15 31/12/2013 31/12/2013 17.122.0001.2130.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 18.213,11 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 16 31/12/2013 31/12/2013 17.122.0001.2130.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 321,96 g’
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 18 31/12/2013 31/12/2013 17.122.0001.2130.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 1.249,80 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 21 31/12/2013 31/12/2013 17.122.0001.2130.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 1.761,27 %
w

Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 24 31/12/2013 31/12/2013 17.122.1902.2110.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 4.305,78 3
a1

Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 23 31/12/2013 31/12/2013 17.122.1902.2110.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 2.665,91 ";
i &

Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 22 31/12/2013 31/12/2013 17.122.0001.2130.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE A 5.913,57 g
Subtotal do  Recursos Proprios 48.626,40 0,00 1.855,00 0,0@

=

Subtotal da Fungdo 17 - Saneamento 48.626,40 0,00 1.855,00 0,0&

g

o

(9]
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2014 %
RELA(;AO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO z

8

Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ %

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacio funcional Credor g
programatica Processado Néo Processado Processado Nao Processado'g

20 - Agricultura §
PREFEITURA MUNICIPAL DA G/ ;?
Recursos Proprios :;
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1815 04/11/2013 04/11/2013 20.606.0001.2208.0000 | FERNANDO VICTOR DE FARIAS 750,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1813 04/11/2013 04/11/2013 20.606.0001.2208.0000 | JAILSON FERREIRA DE FRANCA 900,00 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vincul | 1814 04/11/2013 04/11/2013 20.606.0001.2208.0000 | DIEGO LUIZ GOMES COSTA 1.350,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1907 10/12/2013 10/12/2013 20.606.0001.2208.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 67,10 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1939 10/12/2013 30/12/2013 20.606.0001.2208.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS EFET/CC 5.678,00 §_
o

Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1355 30/12/2013 30/12/2013 20.122.0001.2277.0000 | FABIANO SOUSA ARRUDA SILV: 350,00 g
Q

Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 477 30/12/2013 30/12/2013 20.606.0001.2208.0000 | VALDECI ELIAS DOS SANTOS 1.000,00 5
=

Subtotal do Recursos Proprios 10.095,10 0,00 0,00 0,08

§

Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 10.095,10 0,00 0,00 0,0%
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fers oIS

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

GAMELEIRA

terca-feira, 31 de marco de 2015

PREFEITO MUNICIPAL

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2014 %
RELA(;AO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO z

8

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ %

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor g
programatica Processado Né&o Processado Processado Né&o Processado'g

28 - Encargos Especiais §
PREFEITURA MUNICIPAL DA G/ ;?
P =]

Recursos Proprios =
S

Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1834 04/11/2013 30/12/2013 28.846.0021.2046.0000 | PASEP (ARRECADAQAO) 2.465,58 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1525 02/12/2013 02/12/2013 28.846.0000.0049.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI 16.021,69 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1963 30/12/2013 30/12/2013 28.846.0021.2046.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDE 2.565,42 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincul | 1656 30/12/2013 30/12/2013 28.846.0021.2046.0000 | PASEP (ARRECADAQAO) 2.364,89 g
i=d

Subtotal do Recursos Proprios 23.417,58 0,00 0,00 0,0Q_
2=

Subtotal da Fungdo 28 - Encargos Especiais 23.417,58 0,00 0,00 0,0§

g

A i (5]

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSAD(?S DE EXERCICIOS ANTERIORES 3.915.851,52 1.067.110,66 1.855,00 0.0,

PAGOS OU CANCELADOS NO EXERCICIO 3
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